様式第１号（第５条関係）

本巣市結婚・子育てアドバンス企業認定申請書

　　年　　月　　日

本巣市長　様

申請者　住所
企業・団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名

　本巣市結婚・子育てアドバンス企業認定制度実施要綱第５条に基づき、下記のとおり申請します。

記

	常時雇用する従業員数
	名　(うち男性　　　名　女性　　　　名)

	一般事業主行動計画
	計画期間　　　　　年　　月　　日　～
策定内容　行動計画（写）添付

	業種

労務担当
	・役　　職
・氏　　名
・連絡先　　電話
　　　　　　　e-mail

担当社会保険労務士
	有・無
・事務所名
・氏　　名
・連絡先電話
　　　　　　　e-mail